ego gregorius curialis complevi et 

absolvi per memorata indictione  

fede, al vostro monastero, sessanta solidi d‘oro 

bizantei e questo atto, come sopra si legge, sia 

fermo, scritto per mano di Sergio . . . . . . . figlio 

di domino Gregorio curiale per l‘anzidetta 

indizione. 

 Segno della mano del predetto Stefano 

Grasso che con la volontà della coniuge 

sottoscrisse.  

 Io Pietro, figlio di domino Stefano, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Gregorio, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Pietro scriniario come teste sottoscrissi. 

 Io Gregorio curiale completai e perfezionai 

per l‘anzidetta indizione.  

298 

(228-230) Doc. A. 47 (A. XLVII)  

 tetigit hic in ista portione imprimis idest 

integrum fundum positum in loco qui 

nominatur pumilianum foris arcora dudum 

aqueductus abente finis ab uno latere parte 

hoccidentis terra domini alfani et a parte 

horientis est fundum de consortibus nostris et 

a parte septentrionis coheret bia qui pergit at 

nola et a parte meridiana coheret fundum 

domini boniduci seu tetigit ihc et integra terra 

qui nominatur at anglone coherente sibi ab 

uno latere parte meridiei terra domini cesarii 

de arcu et de alio latere parte horientis terra 

domini gregorii de fermosaci: et a parte 

meridiei coheret terra de consortibus nostris: 

et a parte septemtrionis iterum coheret terra 

nostra et de consortibus nostris: tertia terra 

posita: in silanu piccolum: et ipsa coheret sibi 

ab uno latere parte horientis: terra memorati 

domini gregorii: de fermosaci et de alio latere 

parte hoccidentis coheret terra de consortibus 

nostris et de uno capite parte meridiei coheret 

bia publici et a parte meridiei coheret iterum 

terra memorati domini gregorii quarta terra 

que nominatur at pratora: coherente sibi ab 

uno latere parte horientis terra memorati 

domini gregorii et a parte hoccidentis coheret 

terra memorati domini boniduci et de uno 

capite parte meridiei coheret terra de 

consortibus nostris et de alio capite parte 

septemtrionis terra sancti felici de nola et terra 

monasterii sancte patricie quinta terra que 

nominatur at illi calusci coherente sibi ab uno 

latere a memorata horientale parte terra de illi 

morfissa et a parte hoccidentis coheret bia 

publica qui badit at billa noba et a parte 

meridiei coheret terra memorati domini alfani 

et a parte septemtrionis coheret terra de 

consortibus nostris: sexta terra que nominatur 

at illi muscarelli abente finis ab uno latere